
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(  девятнадцатая сессия седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.12.2020 № 147 

с. Туманово 

 
Об отмене решения СНД Тумановского  

сельсовета от 24.12.2015 № 156 «О принятии 

Положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании 

Тумановский сельсовет  

Солонешенского района Алтайского края»  

 

 На основании Протеста прокуратуры Солонешенского района от 17.09.2020 

№ 02-39-20 на решение СНД от 24.12.2015 № 156 «О принятии Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании Тумановский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края», Устава муниципального образования 

Тумановский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Совет народных 

депутатов Тумановского сельсовета  РЕШИЛ: 

1. Решение СНД от 24.12.2015 № 156 «О принятии Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании Тумановский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края», признать утратившим 

силу. 

2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, социальным вопросам и правопорядку. 

 

Председатель СНД 

Тумановского сельсовета                                                                        И.А. Новиков 


